UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO

E SÓCIO-ECONÔMICAS – ESAG

Centro de Ciências da Administração e Sócio-Econômicas – ESAG;
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis SC  Fone (48) 3221 8200 – www.esag.udesc.br

PORTARIA Nº  033/08

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E SÓCIO-
ECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1o. - NOMEAR os membros para compor a Comissão de Inventário dos bens
Permanentes de Consumo e Permanentes do Almoxarifado do Centro de
Ciências da Administração – ESAG.

Art. 2º - Integram a Comissão os seguintes servidores:
 . Aroldo Schambeck – Presidente
  . Paulo Roberto da Silva Alves – Membro
  . Sérgio Bittencourt – Membro

Art. 3º - Esta Portaria entrou em vigor no dia 01 de dezembro de 2008.

Florianópolis, 28 de novembro de 2008.